
Oprava sanitrárního zařízení

výkaz výměr

-Lj

výkaz výměr , , , ,' '
'á! .. \' N ' 'I b

; ' ' '

' " " :' . · : É .
E

4 ' . .. ' ' ·. ' l 0 0 F , · ' . ' ' " , '
L

. 'ú . ' · . .; ' .
e 0 Y ' . , . - '. ä l ', .

'. . ' ' ,.l ¥ ' 'I. -S f ,íl. : S .'.- . . ' ', '.·,- . ·. EC :,,' '4 S í.§& šjN" l N :

l
i

Oprava služební sociálky muži - předsíň a VVC, m.č. 311
A Stavební část l
1 Vybouráni dlažby, vC. podkladnich betonu m2 3 180,00
2 Vybouránjobk|adů m2 26 700,00 :
3 Vybourání stávajících dveří kpl 5 000,00
5 Podkladní beton m3 6 384,00
6 Vnitřní omítky, záhozy šliců, opravy m2 47 264,00
7 Dodávka obkladů vč.spárování m2 98 450,00
8 Montáž obkladů m2 79 500,00
9 Dodávka dlažby vč.spárováni m2 12 480,00
10 Montáž dlažby m2 8 640,00
11 SamonivelačnI stěrky m2 7 440,00
12 Hydroizolační stěrka m2 9 900,00
13 Malby m2 2 632,00
14 Zhotovení prostupů stropem kpl 25 000,00 ,
15 Dveře vstupní + zárubeň 700 VC. zámku a kov. kpi 6 950,00
16 Dveře vnitřní + zárubeň 600 VC. zámku a kov. kpi 27 280,00 ;

celkem bez DPH 366 800,00 i
l

B Technologická část
1 Dmtž umyvadla VC. záplach. uzávě'y, výtokové armatury hod 960,00
2 Dmtž pisoárů, WC hod 4 800,00
3 Dmtž stávaiícjho vodovod. potrubí do DN 32 hod 6 720,00

! 4 Dmú stáva,Pcí tepeiné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 1920,00
! 5 Dmtž stávajícího kanal. potrubí do DN 110 hod 5 760,00.
i 6 Řezný materiál soub 1 250,00
i 7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 39 200,00

t;.,,,/
"7" ,.

' \

/3' (
\. ,

. &,



m'\

8 Frézovánidrážek na potrubí brň 18 560,00
9 Kulový uzávěr do ON 32 ks 2 150,00
10 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 14 200,00
11 Kanalizační potrubí do ON 110 vC. tvarovek brň 64 800,00 '
12 čÍstÍcÍ kus DN110 ks 5 840,00
13 KotvIcI prvky soub 5 630,00
14 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevněni kpl 2 350,00
15 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpi 1 781,00
16 WC vC. sedátka kpl 14 880,00
17 Tlačný ventil WC, vC. splach, potrubí, manžety ks 12 360,00
18 Pisoár, vC. zápí. Uzávěru ks 9 540,00
19 Tlačný ventil pisoárový, komplet šoub 6 585,00
20 Silikonování zařizovacích předmětů m 5 040,00
21 Zrcadla ks 3 820,00
22 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 4 000,00
23 Práce v kolejišti - Dmú kaň. potrubí hod 23 400,00
24 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 33 800,00
25 Kanalizační potrubí nerezové hrdlové DN100 brň 108 000,00
26 Napojeni na stávající kanalizaci ks 24 000,00 '
27 Tesnici materiál šoub 1 995,00
28 Instalační materiál soub 1 800,00
29 Zhotovení prostupů v žb ks 4 000,00 :
30 Nosné konstrukce m 9 000,00 '
31 Proplach potrubí do DN 32 brň 1 824,00
32 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 brň 1 292,00
33 Úprava rozvodů ÚT kpl 6 900,00 i
34 Úpravy rozvodů elektro kpl 40 000,00
36 Protipožární ucpávky kpl 33 600,00

celkem bez DPH 521 757,00
Oprava služební sociálky muži - předsíň a WC, m.č. 311 celkem 888 557,00

Oprava služební sociálky muži - sprchy , m.č. 313
a Stavební část
1 Vybourání dlažby, VC. podkladních betonu m2 3 180,00 '
2 Dmtž VZT kpl 8 400,00
3 Bourání zdiva m2 27 120,00
4 VybouránIobkladů m2 15 486,00 '
6 Podkladní beton m3 10 950,00 "
7 ZazděnIVZT + vyzdění děhcích stěn m2 6 800,00



~~~~

e'

8 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 40 512,00 ;
9 Dodávka obkladů obkladů m2 78 760,00 !

' 10 Montáž obkladů vč.spárovánl m2 63 600,00
11 Dodávka dlažby m2 12 480,00 :
12 Montáž dlažby vč.spárování m2 8 640,00 í
13 Samonivelační stěrky m2 7 440,00 i
14 HydroizolačnI stěrka (i pod obklady ve sprše + sokl ) m2 14 400,00
15 Úprava VZT + zpětná montáž kpi 19 840,00 !
16 Zhotovení prostupů stropem kpl 20 000,00 l
17 Malby m2 1128,00 '

celkem bez DPH 338 736,00 )
i

B Technologická část l
1 Dmtž umyvadla vC. záplach. uzávěry, výtokové armatury hod 3 840,00
2 Dmtž sprchové vaničky vC. záplach. uzávěry, sprchvé zástěny hod 2 880,00 i
3 Dmtž podlahové vpusti, vC. zápachové uzávěry hod 5 760,00 i
4 Dmtž stávajiciho vodovod. potrubí do ON 32 hod 5 760,00
5 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. potrubí do DN 32 hod 1 920,00
6 Dmtž stávalícího kanal. potrubí do ON 110 hod 4 800,00
7 Řezný materiál šoub 1 250,00
8 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 49 000,00
9 Frézovánidrážek na potrubí brň 22 400,00
10 Kulový uzávěr do ON 32 ks 2 580,00
11 Mtž izolace t!. 25 mm do ON 32 brň 17 750,00 ',
12 KanalizačnI potrubí do ON 110 vC. tvarovek brň 72 000,00 ,l
13 KOtvÍCÍ prvky soub 4 300,00
14 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 7 050,00 l

' 15 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 5 343,00 :
l

: 16 Vanička sprchová čtverec-litý mramor, vC. nosné Kce a sifonu 900x900 kpl 51360,00 i

17 Podezdění vaničky kpl 5 000,00 :
! 18 Zástěna sprchová ks

37 000,00 )
l

; 19 Baterie podomítková sprchová, vC. sprch. Kropítka, i-box ks 76 400,00
20 Si|ikonování zařizovacích předmětů m 4 560,00 !

Ĺ 21 Podlahová vpust' vC. izolační sady soub 4 458,00
22 Zrcadla ks 3,0 3 820,00 11460,00



..,. ":f"'"

23 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 7 000,00
24 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 7 800,00 :
25 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 15 600,00 ,
26 Kanalizační potrubí nerezové hrdlové DN100 brň 108 000,00 !
27 Napojení na stávající kanalizaci ks 24 000,00 l
28 Tesnící materiál soub 3 000,00 i
29 lnstalační materiál šoub 2 400,00
30 Proplach potrubí do DN 32 brň 1 920,00 '
31 Tlakové zkouška potrubí do ON 110 brň 2 380,00 l
32 Vypuštění systému ÚT hod 960,00
33 Úpravy na rozvodech ÚT kpl 16 000,00 '
34 Napuštěni systému ÚT, vC. odvzdušnění hod 960,00
35 Úpravy na stávajicic elektroinstalaci kpl 30 000,00
36 Zhotovení prostupů v žb ks 8 400,00
38 Protipožární ucpávky kpl 28 000,00 i

celkem bez DPH 653 291,00
Oprava služební sociálky muži - sprchy, m.č. 313 celkem 992 027,00

I
i

Oprava služební sociálky ženy - předsíň a WC, m.č. 319 i
A Stavební část }
1 Vybourání dlažby, vC. podkladních betonu m2 3 710,00 l
2 VybouránIobkladů m2 18 690,00
3 Vybourání stávajících dveří kpl 2 000,00 '
5 Podkladní beton m3 10 950,00
6 Vnitřní omítky, záhozy šliců, opravy m2 35 448,00 :
7 Dodávka obkladů obkladů m2 68 915,00 :
8 Montáž obkladů vč.spárováni m2 55 650,00 l
9 Dodávka dlažby m2 14 400,00
10 Montáž dlažby vč.spárování m2 10 080,00 j
11 Samonivelačnľ stěrky m2 8 680,00 i
12 HydroizolačnI stěrka m2 9 000,00 !
13 Zhotovení prostupů stropem kpl 24 000,00
14 Malby m2 1 316,00 i
15 Dveře vstupní + zárubeň 600 VC. zámku a kov. kp! 2,0 6 820,00 13 640,00



--S)

16 Dveře vstupní + zárubeň 900 vC. zámku a kov. kpl 7 450,00
celkem bez DPH 283 929,00

B Technologická část
1 Dmtž umyvadla, vC. zápach. uzávě'y, výtokové armatury hod 960,00
2 Dmtž WC hod 1 920,00
3 Dmtž stávaiÍcÍho vodovod. Potrubí do ON 32 hod 6 720,00
4 Dmtž stávajícího vodovod. Potrubí do DN 100 hod 4 800,00
5 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. Potrubí do DN 32 hod 1 920,00
6 Dmtž stávajÍcÍho kanal. Potrubí do DN 125 hod 19 200,00
7 Řezný materiál šoub 1 250,00
8 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 25 480,00
9 Vodovodní potrubí do 63 mm vC. tvarovek brň 33 800,00
10 Vodovodní potrubí do 100 mm vC. tvarovek brň 21 200,00
11 Frézování drážek na potrubí brň 23 680,00
12 Uzávěr vody DN100 ks 8 820,00
13 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1 720,00
14 Kulový uzávěr do DN 60 ks 12 720,00
15 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 50 brň 8 520,00
16 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 100 brň 4 950,00
17 Kanalizační potrubí do ON 110 vC. tvarovek brň 54 000,00
18 Kanalizační potrubí do ON 125 vC. tvarovek brň 47 200,00
19 čÍstÍcÍ kus DN110 ks 5 840,00
20 ČistIcI kus DN125 ks 3 450,00
21 Napojení na stávajÍcÍ kanalizaci kpl 10 000,00
22 Kotvící prvky soub 3 250,00
23 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevnění kpl 4 700,00
24 Baterie umyvadlová nástěnná páková kpl 3 562,00
25 WC vC. sedátka kpl 9 630,00
26 Tlačný ventil WC vC. splach potrubí, manžety šoub 8 536,00
27 si|jkonovánj zařizovacích předmětů m 3 120,00
28 Zrcadla ks 7 640,00
29 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 4 000,00
30 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 2 600,00



(SŇ

Č'.
~~

31 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 5 200,00
32 Kanalizační potrubí nerezové hrdlové DN100 brň 43 200,00
33 Napojení na stávající kanalizaci kpl 6 000,00
34 Tesníci materiál soub 3 000,00
35 lnstalační materiál soub 1 500,00
36 Vypuštění systému ÚT hod 960,00
37 Úpravy na stávajících rozvodech ÚT, vC. dmtž radiátoru hod 11 520,00
38 výtokový ventil 1/2" ks 640,00
39 Napuštění a odvzdušněni systému hod 1 920,00
40 Proplach potrubí do DN 32 brň 1 248,00
41 Proplach potrubí do DN 125 brň 2 976,00
42 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 1 904,00 'i
43 Úpravy na stávající elektroinstalaci kpl 12 000,00 l
44 Zhotovení prostupů v žb konstrukci ks

8 400,00 l

46 Protipožární ucpávky kpl 33 600,00 :
celkem bez DPH 479 256,00 i

Oprava služební sociálky ženy - předsíň a VVC, m.č. 319 celkem 763 185,00 '

Oprava služební sociálky ženy - šatna, m.č. 320

A Stavební část
1 Začištění místnosti po výměně zásobníku kpl 30 000,00 :
2 Zhotoveni prostupů stropem kpl 4 000,00 jl
3 Malby m2 7 520,00 !

celkem bez DPH 41 520,00

B Technologická část i
1 zásobníkový ohřívač TUV EOV do 750 L kpl 76 800,00 :
2 Redukční příruba, vC. topné příruby do 12kW ks 14 060,00 Ĺ
3 Redukční sestava šoub 11 280,00
4 Tvarovky pro vyzbrojeni ohřívače TUV šoub 5 500,00 í
5 Montáž zásobníku hod 14 400,00 g
6 Zhotovení přívodní kabeláže pro ohřívač TUV, VC. trasování nových Kci kpl 64 200,00
7 Dozbroieni stávajícího rozvaděče kp| 48 000,00
8 pomocný elektro materiál soub 1,0 4 100,00 4 100,00



ď!~
--gj

9 Zhotovení prostupů v žb konstrukci ks 2 200,00
11 Zhotovení realizační PD elektro kpl 50 000,00

celkem bez DPH 290 540,00
Oprava služební sociálky ženy - šatna,, m.č. 320 celkem 332 060,00

Oprava služební sociálky ženy - sprchy , m.č. 321
a Stavební část
1 Vybouráni dlažby, vC. podkladních betonu m2 3 180,00
2 Bourání zdiva m2 1 776,00
3 Vybourání obkladů m2 21360,00
5 Podkladní beton m3 7 300,00
6 Vyzdění mezistěny ve sprše m2 1 860,00
7 Vnitřní omítky, záhozy šIlců, opravy m2 37 980,00
8 Dodávka obkladů obkladů m2 84 130,00
9 Montáž obkladů vč.spárování m2 67 575,00
10 Dodávka dlažby m2 12 672,00
11 Montáž dlažby vč.spárování m2 8 640,00
12 Samonivelačni stěrky m2 7 440,00
13 Hydroizolační stěrka ( i pod obklady ve sprše + sokl ) m2 14 400,00
14 Zhotoveni prostupů stropem kp| 25 000,00
15 Malby m2 1128,00
16 Dveře vstupní + zárubeň 900 vC. zámku a kov. kpl 7 450,00

celkem bez DPH 301 891,00

B Technologická část
1 Dmtž umyvadla, vC. zápach. Uzávěry, výtokové armatury hod 3 840,00
2 Dmtž podlahové vpusti - 3ks hod 4 800,00
3 Dmtž stávajícího vodovod. Potrubí do DN 32 hod 5 760,00
4 Dmtž stávající tepelné izolace vodovod. Potrubí do DN 32 hod 1920,00
5 Dmtž stáva,iíciho kanal. Potrubí do DN 110 hod 7 680,00
6 Řezný materiál soub 1 250,00
7 Vodovodní potrubí Cu do 32 mm vC. tvarovek Press brň 23 520,00
8 Vodovodní potrubí do 63 mm vC. tvarovek brň 67 600,00
9 Frézováni drážek na potrubí brň 24 320,00
10 Kulový uzávěr do ON 32 ks 1 720,00



A-r
,^\

11 Kulový uzávěrdo ON 60 ks 4 240,00
12 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 32 brň 8 520,00
13 Mtž izolace ti. 25 mm do ON 50 brň 19 800,00
14 Kanalizační potrubí nerez do ON 110 vC. tvarovek brň 64 800,00
15 KotvIcI prvky soub 2 815,00
16 Umyvadlo bez otvoru 55 cm, vC. sifon, upevněni kpl 7 050,00

17 Vanička sprchová čtverec-litý mramor, vC. nosné Kce a sifonu 900x900 kpl 29 680,00

18 Podezdění vaničky kpl 2 500,00
19 Zástěna sprchová ks 18 500,00
20 Baterie podomitková sprchová, vC. sprch. Kropítka, i-box ks 38 200,00
21 podlahová vpust' VC. izolační sady šoub 4 458,00
22 Silikonování zařizovacích předmětů šoub S 040,00
23 Zrcadla ks 11460,00
24 Hygienické doplňky - dvojhačky na oděv ks 5 000,00
25 Práce v kolejišti - Dmtž kaň. potrubí hod 5 200,00
26 Práce v kolejišti - Mtž kaň. potrubí - nerez hod 10 400,00
27 Kanalizační potrubí nerezové hrdlové DN100 brň 64 800,00
28 Napojeni na stávající kanalizaci kpl 12 000,00
29 Tesnící materiál soub 2 800,00
30 |nsta|ační materiál šoub 1 800,00
31 Proplach potrubí do DN 32 brň 1152,00
32 Proplach potrubí do DN 65 brň 2 080,00
33 Tlakové zkouška potrubí do DN 110 brň 816,00
34 Vypuštění systému ÚT hod 960,00
35 Úpravy na stávajících rozvodech ÚT, vC. dmtž radiátoru hod 9 600,00
36 výtokový ventil 1/2" ks 640,00
37 Napuštěni a odvzdušnění systému hod 1 920,00
38 Zhotoveni prostupů v žb konstrukci ks 5 000,00
39 Úpravy na stávající elektroinstalaci kpl 10 000,00
41 Protipožární ucpávky kpl 53 200,00

celkem bez DPH 546 841,00
Oprava služební sociálky ženy - sprchy , m.č. 321 celkem 848 732,00



l: 0,00 i

Ĺ: 1 Dokladová dokumentace " zaměření kpl 125 400,00 l
i

0,00 j

Oprava služebního sanitárního zařízení celkem bez DPH 3 949 961,00 '
I

Jednotkové ceny zahrnujl:

- cenu materiálu, cenu práce, odvoz a uskladněni veškerých zbytkových materiálů a obalů, dopravu, práci v noci, apod.
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostaveništnl přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.

- odvoz a likvidace kovového odpadu.

- příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášt:

veškeré další náklady na provedeni díla.

\,=',
~9> V Praze

Energie - stavební a báňská a.s.


